[image: ]

ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ № И-18-36
	[bookmark: _GoBack]г. Москва
	13.06.2018 года

Гр.____________________________, паспорт РФ № _______________, выдан _____________________________________. , дата выдачи _____________, зарегистрированная по адресу:_________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «СитиФинанс» в лице Генерального директора Смирнова Евгения Сергеевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора
1.1. Предметом Договора является возмездное оказание услуг Исполнителем Заказчику,  направленное на подбор программы кредитования на вторичном рынке (далее Кредит) и содействие в получении Кредита для Заказчика в кредитной организации (далее Банк), являющейся партнером Исполнителя, а так же ориентирования Заказчика на рынке кредитных продуктов РФ.
1.2. Подбор и организация Кредита, ориентирование Заказчика на рынке кредитных продуктов РФ осуществляется на основании предоставленных данных Заказчиком в ЗАЯВЛЕНИИ - АНКЕТЕ на подбор кредитной программы (далее Приложение №1 к настоящему Договору) и включает в себя:
1.2.1. Первичная консультация Заказчика, на предмет возможности получения  Кредита в Банках и ориентирование Заказчика на рынке кредитных продуктов РФ.
1.2.2. Проведение процедуры предварительной квалификации Заказчика и определение возможных сроков Кредита, процентных ставок и лимита кредитования на основании Приложении № 1 к настоящему Договору.
1.2.3. Подбор оптимально подходящего Кредита, с учетом требований Заказчика, указанных в Приложении № 1 к настоящему Договору.
1.2.4. Формирование Кредитного досье на основании данных, указанных в Приложении № 1, дополнительной информации и копий документов Заказчика.
1.2.5. Направление Кредитного досье в Банки,  с целью получения положительного решения о предоставлении Кредита. При этом максимальное количество кредитных организаций не должно превышать 3 (трех).

________________	________________
(подпись Заказчика)	(подпись Исполнителя)

image1.png
citl credit